


裏面中央Vミゾ付出隅・入隅用

L 2,700+ 梱 10 L 900 梱 20

※写真はSK-60×2FBです。

■L2700タイプ ■ヤク物タイプ

2

H

鏡面 VBHL 鏡面 VBHL

■ヤク物タイプ

■ヤク物タイプ

L 2,700+ 梱 10 BKH

L 800 梱 20

■L2700タイプ

L 2,600 梱 10

■L2600タイプ
GDH 受注生産品 GDH

L 800 梱 20 BKH

受注生産品

ブラックヘアーライン

ゴールドヘアーライン

施工現場でニーズの高い「H40mm」登場で高層フロアの空間づくりがより美しく！

■L2700タイプ

ブラックミラー

■L2700タイプ

ブラックヴァイブレーション

外観カラー

鏡面

鏡面

ヘアーライン

HL

ヴァイブレーション

VB

ブラックヘアーライン

BKH

ゴールドヘアーライン

GDH

ブラックミラー

BKM

ブラックヴァイブレーション

BKV

NEW

出隅
150R

入隅
150R

出隅
200R

入隅
200R

出隅
250R

入隅
250R

出隅
350R

入隅
350R

出隅
150R

入隅
150RSK-40×2FB BKH

SK-60×2FB BKH

SK-75×2FB BKH

SK-100×2FB BKH

SK-150×2FB BKH

40

60

75

100

150

H 曲げ加工最小R

9,300

13,810

17,310

21,940

26,580

価格（円/枚）

ヤクSK-40FB BKH

ヤクSK-60FB BKH

ヤクSK-75FB BKH

ヤクSK-100FB BKH

ヤクSK-150FB BKH

40

60

75

100

150

H

4,700

6,970

8,700

11,020

13,330

価格（円/枚）

出隅
150R

入隅
150R

出隅
200R

入隅
200R

出隅
250R

入隅
250R

出隅
350R

入隅
350R

出隅
150R

入隅
150RSK-40×2FB GDH

SK-60×2FB GDH

SK-75×2FB GDH

SK-100×2FB GDH

SK-150×2FB GDH

40

60

75

100

150

H 曲げ加工最小R

9,000

13,370

16,720

21,170

25,630

価格（円/枚）

ヤクSK-40FB GDH

ヤクSK-60FB GDH

ヤクSK-75FB GDH

ヤクSK-100FB GDH

ヤクSK-150FB GDH

40

60

75

100

150

H

4,700

6,970

8,700

11,020

13,330

価格（円/枚）

保護カバー

ステンレス箔

ABS樹脂
（着色グレー）

構造図 L 2,700+ 梱 10 L 800 梱 20

■ヤク物タイプ

■ヤク物タイプ

出隅
150R

入隅
150R

出隅
200R

入隅
200R

出隅
250R

入隅
250R

出隅
350R

入隅
350R

出隅
150R

入隅
150RSK-40×2FB BKM

SK-60×2FB BKM

SK-75×2FB BKM

SK-100×2FB BKM

SK-150×2FB BKM

40

60

75

100

150

H 曲げ加工最小R

11,200

16,590

20,710

26,370

31,830

価格（円/枚）

ヤクSK-40FB BKM

ヤクSK-60FB BKM

ヤクSK-75FB BKM

ヤクSK-100FB BKM

ヤクSK-150FB BKM

40

60

75

100

150

H

5,650

8,340

10,390

13,200

16,010

価格（円/枚）

BKM BKM

L 2,700+ 梱 10 L 800 梱 20

出隅
150R

入隅
150R

出隅
200R

入隅
200R

出隅
250R

入隅
250R

出隅
350R

入隅
350R

出隅
150R

入隅
150RSK-40×2FB BKV

SK-60×2FB BKV

SK-75×2FB BKV

SK-100×2FB BKV

SK-150×2FB BKV

40

60

75

100

150

H 曲げ加工最小R

13,500

19,880

24,620

31,210

38,010

価格（円/枚）

ヤクSK-40FB BKV

ヤクSK-60FB BKV

ヤクSK-75FB BKV

ヤクSK-100FB BKV

ヤクSK-150FB BKV

40

60

75

100

150

H

6,810

10,000

12,360

15,660

19,160

価格（円/枚）

BKV BKV

どんな空間にも合わせやすいベーシックタイプ
フラットバーシリーズ

ハイセンスで高級感あふれる2色のヘアーライン
フラットバー発色タイプ［ヘアーライン］

しっとりとした光沢感が魅力のブラックミラー
フラットバー発色タイプ［ブラックミラー］

個性的な雰囲気を演出するブラックヴァイブレーション
フラットバー発色タイプ［ブラックヴァイブレーション］

FB・巾木曲げ加工最小R

出隅
150R

入隅
150R

出隅方向の曲げ加工 入隅方向の曲げ加工

R曲げ加工につきましては工場加工で承ります。
加工可能な最小半径（mm）を表示しています。

長尺物の1枚あたりの長さ（定尺）を表示しています。単位はmm。

梱包数量を表示しています。

L 2,600

表記サイズより若干長い場合を表しています。必要に応じて現場
でのカット調整をお願いいたします。L 2,700+

梱 10

・        ピンク色の表示カラーは各製品の新色です。
・ 現物製品は化学発色の為、製造ロットにより色が異なる場合があります。 
・ ブラックミラー製品は傷が目立ちやすい鏡面仕様ですので、お手入れの
  実施にあたっては十分に確認のうえ、適切な方法を採用してください。 
・ 鏡面の製品は、実サンプルでの虚像性の確認をお勧めします。 
・ 運賃・梱包費を別途申し受けます。 
＊表記価格には消費税は含まれておりません。

BKV

出隅
150R

入隅
150R

出隅
200R

入隅
200R

出隅
250R

入隅
250R

出隅
350R

入隅
350R

出隅
150R

入隅
150R

曲げ加工最小R

SK-40×2FB

SK-60×2FB

SK-75×2FB

SK-100×2FB

SK-150×2FB

外観カラー

40

60

75

100

150

H
3,700
5,900
5,580
8,810
6,690

10,590
8,260

13,060
10,610
16,720

価格（円/枚）

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

ヤクSK-40FB

ヤクSK-60FB

ヤクSK-75FB

ヤクSK-100FB

ヤクSK-150FB

外観カラー

40

60

75

100

150

H
1,950
3,100
2,910
4,590
3,470
5,470
4,240
6,690
5,530
8,710

価格（円/枚）

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

VB

鏡面 HL

NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW

NEW NEW
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